АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

КУСИНСКИЙ РАЙОН
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, ИНН
7434001112

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№22

от 03.04.2023г.
р.п. Магнитка

Об утверждении схемы
расположения площадки ТКО
на территории Магнитского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от
10.01.2002г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», а также постановления
Правительства РФ 13.08.2006г. №491.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения площадки по установке контейнеров для
сбора ТКО по адресу ул. Гагарина д.№8-10, согласно приложенной схеме
к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте;

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

\ Утверждено;

Подпись)

^ский ?g> (дата}
Схема размещения мест контейнерных площадок для сбора ГКО на территории Магнитского

городского поселения.

Наименования
чертежа

Схема размещения контейнерной площадки для сбора ТКО на
m ~ территории р.п. Магнитка

Объект И/- (И fv V / г г .
Старший инспектор-геодезист
Отдела архитектуры / Чечушкова Е й
Лист № 1:2500
Выполнил Чернова В.Н.